

Koszalin, Koszalin, 14.10.2024 r.

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Trybu podstawowego nr TP.382.114.2024 JK – samochód osobowy typu SUV

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j.) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy OPZ

„Czy zamawiający dopuszcza pojazd nie posiadający łopatek zmiany biegów? W przypadku napędu typu hybryda szeregową pojazd nie jest wyposażony w skrzynię biegów.”

ODPOWIEDŹ

Tak. Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 2: dotyczy OPZ

„Czy zamawiający dopuszcza zmianę zapisu oczekiwanej mocy na moc całego układu hybrydowego bez rozbicia na silnik spalinowy oraz elektryczny?”

ODPOWIEDŹ

Tak. Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 3: dotyczy OPZ

„Czy zamawiający dopuszcza pojazd bez funkcji automatycznego obniżania lusterek bocznych przy cofaniu?”

ODPOWIEDŹ

Tak. Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 4: dotyczy projektu umowy

„Czy zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu dostawy pojazdu do końca roku 2024?”

ODPOWIEDŹ

Tak. Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 5: dotyczy projektu umowy

„Paragraf 1 zawiera zapis dotyczący dostarczenia katalogu części zamiennych w formie obrazkowo numerycznej oraz tabelę kodów błędów, proszę o wyjaśnienie w jakim celu? W przypadku samochodów katalog części jest tak obszerny a tabela kodów błędów jest cyklicznie aktualizowana przez producenta, że jest to dla wykonawcy niemożliwe do wykonania.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wykreśla z projektu umowy § 1 ust. 3 pkt 3 i 4.

PYTANIE NR 6: dotyczy projektu umowy

„W paragrafie 6 zamawiający oczekują zrównania okresu rękojmi do czasu trwania gwarancji czyli 5 lat. Zgodnie z prawem, rękojmia może maksymalnie obowiązywać na okres 2 lat. Zapis nie jest do zaakceptowania przez wykonawcę.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wykreśla z projektu umowy § 6 ust. 3.

PYTANIE NR 7: dotyczy projektu umowy

„W paragrafie 7 zamawiający oczekuję, iż w okresie trwania gwarancji wszystkie naprawy gwarancyjne oraz niepodlegające gwarancji będą wykonywane bezpłatnie. Z uwagi na brak możliwości oszacowania ewentualnych kosztów napraw nie podlegających gwarancji jest to nie do zaakceptowania przez wykonawcę.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuję, że w okresie trwania gwarancji tylko naprawy gwarancyjne będą wykonywane bezpłatnie.

PYTANIE NR 8: dotyczy projektu umowy

„Czy zamawiający akceptuje wydłużenie czasu naprawy samochodu powyżej 14 dni w przypadku chwilowego braku dostępności części zamiennych spowodowanego czynnikami zewnętrznymi takimi jak np. trwająca wojna? Oczywiście o konieczności wydłużenia czasu naprawy zamawiający będzie każdorazowo informowany.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zmienia zapis § 7 ust. 4 projektu umowy, który otrzymuje brzmienie: „Czas reakcji serwisu Wykonawcy w przypadku awarii pojazdu wynosi maksymalnie 48 godzin od zgłoszenia, a zakończenie naprawy maksymalnie 14 dni od daty jej rozpoczęcia. Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia czasu naprawy samochodu powyżej 14 dni w przypadku chwilowego braku dostępności części zamiennych spowodowanych czynnikami siły wyższej. O wydłużeniu czasu naprawy Wykonawca będzie każdorazowo informował Zamawiającego, przedkładając jednocześnie stosowne dokumenty, potwierdzające zaistnienie siły wyższej.”

PYTANIE NR 9: dotyczy projektu umowy

„Czy zamawiający odstąpi od zapisu:

„Jeżeli w okresie gwarancji jakości dokonane zostaną trzy naprawy gwarancyjne, a sprzęt poddany naprawie nadal będzie wykazywał wady lub usterki fizyczne uniemożliwiające jego eksploatację zgodnie z jego przeznaczeniem, Zamawiającemu przysługuje prawo wymiany wadliwego sprzętu na nowy, tego samego typu i o tych samych parametrach technicznych, bez wad i usterek, w takich wypadkach okres gwarancji biegnie od początku.” ?

Zapis ten nie jest zgodny z warunkami gwarancji producenta, które mówią o możliwości naprawy lub wymiany uszkodzonych części bez podania ilości napraw lub wymian.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wykreśla z projektu umowy § 7 ust. 5.

PYTANIE NR 10: dotyczy projektu umowy

„Czy zamawiający może doprecyzować sformułowanie "podobne parametry" w odniesieniu do pojazdu zastępczego ?”

ODPOWIEDŹ

Pojazd zastępczy o podobnych parametrach to samochód z autosegmentu C lub wyższego.


ZICA DYREKTORA
ds. Techniczno-Administracyjnych
mgr inż. Marcin Podieśny
SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie